ИЗВЕЩЕНИЕ
О проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

Администрация Тысячного сельского поселения Гулькевичского района на основании ст. 14,  14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:06:1401000:389, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: 352190, в границах Тысячного сельского поселения, в центральной части кадастрового квартала 23:06:1401000 о проведении общего собрания участников долевой собственности, которое состоится 13 июня 2021 года в 12 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, х. Тысячный, ул. Красная, 9, здание МКУК «ЦКД х. Тысячный», по инициативе участников долевой собственности.
[bookmark: _GoBack]Участвовать в общем собрании участников долевой собственности имеют право участники долевой собственности, которые должны иметь при себе: паспорт и правоустанавливающий документ на земельную долю (свидетельство о регистрации права на земельную долю, либо выписка из ЕГРН). В случае, если на собрание прибудут представители участников долевой собственности, то помимо указанных документов они также должны иметь при себе доверенность, удостоверенную в соответствие с требованиями действующего законодательства.
Время начала регистрации: 10 часов 00 минут. Регистрация лиц, имеющих право на участие в собрании, осуществляется по адресу: : Краснодарский край, Гулькевичский район, х. Тысячный, ул. Красная, 9, здание МКУК «ЦКД х. Тысячный». Для участия в собрании и регистрации лицам, имеющим право на участие в собрание необходимо при себе иметь паспорт и правоустанавливающий документ на земельную долю (свидетельство о регистрации права на земельную долю, либо выписка из ЕГРН). В случае, если на собрание прибудут представители участников долевой собственности, то помимо указанных документов они также должны иметь при себе доверенность, удостоверенную в соответствие с требованиями действующего законодательства. Все перечисленные документы должны быть представлены в подлинниках. В случае, если участник собрания предоставляет копию, то она должна быть заверена в соответствие с действующим законодательством.
Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания и сроки такого ознакомления:
адрес ознакомления с документами: 352192, Краснодарский край, г. Гулькевичи, ул. Пионерская, 119, в здании кафе «Винолей», 2 этаж;
время ознакомления: с понедельника по пятницу с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, тел. 89199884607 Павлов Сергей Аминович;
сроки ознакомления: с 24 апреля 2021 года по 7 июня 2021 года.

Повестка дня собрания:
1. Выборы председателя и секретаря общего собрания, выборы счетной комиссии.
2. Расторжение договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения при множественности лиц со стороны арендодателя от 11.09.2014 года с 19.09.2021 года, в связи с истечением срока его действия – 18.09.2021 года, выполнение Арендатором обязанности, предусмотренной в п. 4.2.5. договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения при множественности лиц со стороны арендодателя от 11.09.2014 года, о возврате земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения в кадастровым номером 23:06:1401000:389  Арендодателям, для реализации прав Арендодателей на распоряжение своими земельными долями в соответствие с требованиями действующего законодательства.
Собрание созвано по инициативе гр. Лызиной Татьяны Георгиевны.

    Администрация Тысячного сельского поселения Гулькевичского района
Телефон для справок: 8(86160)96279